檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：王政祥

電話：06-2991111#8113

電子信箱：itea02@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市安南區海東國民小學

發文日期：中華民國104年5月27日

發文字號：府研資字第1040524471號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報(A1海報另寄)、活動說明暨報名表、團體報名表(0524471A00_ATTCH1.docx

、0524471A00_ATTCH2.docx、0524471A00_ATTCH3.pdf)

主旨：本府辦理「104年度臺南市政府推動民眾行動上網計畫」

研習，惠請協助宣傳及海報張貼，請查照。

說明：

一、本活動報名期程：自即日起 104年11月30日額滿為止。訓

練期程：自即日起 104年11月30日。

二、本活動上課學員每人上課時數為3小時。

三、相關資料詳如宣傳招生海報。(A1海報另寄)

四、本案委請台南市電腦商業同業公會承辦本次活動事宜。承

辦廠商如需租借場地，惠請各機關依場地租借辦法協助處

理。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府資訊中心、台南市電腦商業同業公會 2015-05-27
10:42:20